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1.SINIF (I. YARIYIL) 
 

ZORUNLU DERSLER 
 
9326500 DOKTORA UZMANLIK ALANI       *(6-0-0-6) 
 
Tez konusu ve güncel konular. 
 
1. SINIF (II. YARIYIL) 
 

ZORUNLU DERSLER 
 
9326300 DOKTORA SEMİNERİ      (3-0-0-6) 
 
Öğrencinin danışmanıyla ortak müşterekte belirlediği bir 
konu hakkında araştırma yapması. 
 
9326500 DOKTORA UZMANLIK ALANI    (6-0-0-6) 
 
Tez konusu ve güncel konular. 
 
1. SINIF (I. VE II. YARIYIL) 
 

 SEÇMELİ DERSLER 
 
9326101 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE 
ETİK                                                                         (3-0-3-6) 

 
Sosyal bilimlerde araştırma yöntemlerinin kullanım alanları 
hakkında bilgi sahibi olmak. Öğrencileri, konuyla ilgili 
olarak yorum yapmalarını sağlamak suretiyle, yeterli 
derecede öğrenip öğrenmediklerini test etmek. 

 
9326102 STRATEJİK KALİTE YÖNETİMİ      (3-0-3-6)  

 
Toplam kalite yönetiminin ne olduğu, modern yönetim 
uygulamaları içindeki yeri, kalitenin stratejik yayılımı, insan 
kaynaklar yönetimi ile olan ilişkisi ve konuyla ilgili 
uygulamalar dersin içeriğini oluşturmaktadır. 
 
9326103 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK     (3-0-3-6) 
 
Uluslararası işletmeciliğin tarihsel gelişimi. Uluslararası 
yatırım kararları alma. Uluslararası organizasyonlar. 
 
9326104 YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY 
YÖNETİMİ                                                             (3-0-3-6) 

 
Derste işlenen konulardan bazıları şöyledir: Yatırım riski ve 
yatırım getirisine genel bakış, ilgili modeller; etkin ve 
optimal portföyler; çeşitlendirme; etkin piyasalar; temel 
analiz; teknik analiz; sabit gelirli menkul kıymetler; tahvil 
portföyleri; risk yönetimi; hisse senedi değerleme 
yöntemleri; firma değerleme yöntemleri; Uluslararası 
çeşitlendirme; fonlar; portföy yapılandırmada yaklaşımlar; 
portföy yönetimi stratejileri; dinamik portföyler; portföy 
performans değerlendirmesi; yatırım danışmanlığında takip 
edilen prosedürler. 
 
 
 
 
 
 
 

 
9326105 TÜRK FİNANS SİSTEMİ                        (3-0-3-6) 
 
Bu ders Türk bankacılık sisteminin tarihi gelişimini ve şu anki 
durumunu sunmaktadır. 
 
9326106 İŞLETME FİNANSMANI TEORİSİ      (3-0-3-6) 
 
Yatırım bütçeleme metotları, Yatırım nakit akışları, Hisse 
senedi ve şirket değerlendirmesi, Sermaye bütçeleme ve risk, 
Risk ve kazanç arasındaki ilişki, Sermaye fiyatlama 
modelleri, Firmaların sermaye yapısı. 
 
9326107 ULUSLARARASI FİNANSMAN           (3-0-3-6) 
 
Finansa uluslararası bir perspektiften bakışla uluslararası 
fon akışları, uluslararası finansal pazarlar gibi kavramlara 
değinilecektir. 
 
9326108 TÜREV PİYASALARI                            (3-0-3-6) 
 
Vadeli işlem sözleşmeleri, Opsiyon sözleşmeleri, Takas 
sözleşmeleri. 
 
9326109 ÖRGÜT VE YÖNETİCİ GELİŞTİRME                  
(3-0-3-6) 
 
Bu derste işletme örgütlerinde değişimin tanımı, nedenleri, 
türleri, süreci ve yönetilmesi ele alınacaktır. 
 
9326110 TEDARİK ZİNCİRİ STRATEJİSİ VE 
YÖNETİMİ                                                            (3-0-3-6) 
 
Bu ders öğrencilerin eğitimi ve tedarik zinciri alanındaki 
çalışma hayatı sırasında ihtiyaç duyacağı temel metot ve 
araçları sunmayı amaçlamaktadır. Teorik bilgiden ziyade bu 
metotların uygulanması ana odak olacaktır. Öğrencilerin 
belirsizliğin nasıl modellendiğini anlamalarına olanak 
sağlayacak şekilde giriş seviyesinde olasılık ve karar 
analizlerine genel bir bakış ile başlayacaktır. Daha sonra 
temel istatistik ve regresyon öğretilecek. Sonlarda ile kısıtsız 
doğrusal ve doğrusal olmayan optimizasyon modelleri ile 
karma tam sayılı doğrusal programlamaya giriş yapılacaktır. 
 
9326111 FİRMA STRATEJİSİ      (3-0-3-6) 
 
İşletme stratejilerinin değerlendirilmesi ile ilgili temel 
ekonomik kavram ve ilkelerini yorumlamak. 
 
9326112 KANTİTATİF KARAR VERME TEKNİKLERİ 
(3-0-3-6) 
 
Yöneylem araştırması nedir?, lineer programlama ile 
modelleme, simleks yöntem ve duyarlılık analizi, dualite ve 
optimallik sonrası analizi, taşıma problemleri ve çeşitleri, 
şebeke modelleri, ileri lineer programlama, hedef 
programlama, tamsayılı lineer programlama, gezgin satıcı 
problemi, karar analizi ve oyunlar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9326113 ÖRGÜT VE YÖNETİM TEORİSİ      (3-0-3-6) 
 
Örgüt ve yönetim teorisinin tarihi arka plan ve kavramsal 
çerçevesi, örgüt teorisinin tarihi seyri, koşul bağımlılık 
kuramı, kurumsal örgüt kuramı, kaynak bağımlılık, etkinlik 
ve popülasyon kuramları, örgütsel ekoloji kuramları, işlem 
maliyeti kuramı, örgütlerde ideoloji ve güç, örgütlerde dil 
ve söylem, örgütlerde eleştirel yaklaşım, postmodernizm 
ve örgütler, agency (eyleyen) kuramı. 

 
9326114 YETKİNLİĞE DAYALI İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİMİ  (3-0-3-6) 
 
Bu derste; insan kaynaklarının tarihsel gelişimi, temel 
yaklaşımlar, insan kaynaklarının stratejik yönetimi 
incelendikten sonra özellikle bu fonksiyonun davranışsal, 
teknik ve hukuki boyutlarına da yer verilecektir. 
 
9326115 İLERİ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ        (3-0-3-6) 
 
Örgütlerde davranışın önemi, psikolojinin yönetim ve 
organizasyonlardaki yeri ve önemi, örgütlerde moral ve 
moral ölçümleri, moral düzeyini yükseltici önlemler, 
örgütsel davranışlar, grup düzenliliği ve yeniliklere karşı 
tepkiler ve önlemler, örgütlerde psikolojik sorun ve 
şikayetler, işte monotonluk sorunu ve önlenmesi, iş 
ortamının fiziksel sorunları, bireyler arası ilişkiler ve 
haberleşme, örgütlerde çatışma ve çatışmanın önlenmesi. 
 
9326116 YÖNETİM BİLGİ SİSTEMLERİ       (3-0-3-6) 
  
Bu dersin içeriği, bilişim sistemleri ve teknolojileri, 
bilgisayar ağları ve internet, sistem analizi, süreç analizi, 
haritalaması ve modellemesi, süreç ölçümü ve 
iyileştirilmesi, veri tabanı yönetimi sistemleri gibi 
konulardan oluşmaktadır. 
 
9326117 STRATEJİK İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİMİ   (3-0-3-6) 
 
Personelin etkinliğinde çalıştırılması, rekabetçi üstünlük 
sağlamak için personelin verimliliği, tatminin planlaması 
ve bulma, seçme, işe alma, geliştirme, eğitim, 
değerlendirme, ödüllendirme, ücret yönetimi. 
 
9326118 KÜRESEL REKABET SÜRECİNDE 
STRATEJİK YÖNETİM     (3-0-3-6) 
 
Ders kapsamında; işletme kaynaklarının ve yeteneklerinin 
uluslararası stratejilerin oluşturulması sürecindeki etkileri 
incelenecek, işletmelerin küresel pazarlarda ayakta kalmak 
için seçtikleri pazara giriş yöntemleri irdelenecek, küresel 
rekabet dinamikleri ele alınacak ve bu doğrultuda 
organizasyonel yapının tasarımı ve koordinasyonu 
tartışılacaktır. 
 
9326119 KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ        (3-0-3-6) 
 
Risk yönetimine genel giriş, risk kavramının tanımlanması, 
risk stratejilerinin belirlenmesi, risklerin sınıflandırılması, 
risklerin değerlendirilmesi, risk haritaları, risk yönetimi, 
kurumsal risk yönetimi, risklerin dökümantasyonu, risk 
azaltma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9326120 ULUSLARARASI MUHASEBE 
STANDARTLARI                                                    (3-0-3-6) 
 
Bu derste uluslararası finansal raporlama standartları 
Türkiye Muhasebe standartları Kurulunun hazırlamış 
olduğu tebliğler ve Uluslararası muhasebe standartları 
kurumu tarafından yayınlanan standartlar doğrultusunda ele 
alınacaktır. Derste belli başlı uluslararası finansal raporlama 
standartları kavramsal çerçevesi açıklanıp, öne çıkan 
muhasebe standartları tartışılacaktır. 
 
9326121 STRATEJİK FİNANSAL YÖNETİM      
(3-0-3-6) 
 
Finansal yönetim ve fonksiyonları: İşletmenin amaçları, 
finansmanın tarihsel gelişimi; işletmelerin yasal kuruluş 
türleri:   anonim ortaklıklar,   halka açık ortaklıklar; paranın 
zaman değeri: Faiz hesaplamaları, anüiteler; finansal analiz: 
Analizde kullanılan teknikler, başa baş analizi; finansal 
planlama ve kontrol: Nakit bütçesi, fon akım tablosu; 
çalışma sermayesi yönetimi: Çalışma sermayesi, risk ve 
kârlılık; kısa vadeli finansman: başlıca kısa vadeli 
finansman kaynakları: Orta vadeli finanslama: Banka 
kredileri, satıcı kredileri, kiralama, forfaiting. 
 
9326122 ÖRGÜTSEL KÜLTÜR İKLİM VE LİDERLİK                                                           
(3-0-3-6) 
 
Örgüt, kültür, örgüt kültürü, iklim ve örgüt iklimi 
kavramları. 
 
9326123 KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK            
(3-0-3-6) 
 
Bu ders; derse giriş, sürdürülebilirlik ile ilgili temel 
kavramlar, kurumsal sürdürülebilirlik teorileri, kurumsal 
sürdürülebilirlik teorileri, strateji-sürdürülebilirlik ilişkisi, 
strateji-sürdürülebilirlik ilişkisi, üretim süreci, ar-ge, 
operasyon ve lojistik süreçlerinde sürdürülebilirlik, insan 
kaynakları, pazarlama ve IT fonksiyonlarına 
sürdürülebilirliği entegre etme, risk yönetimi ve 
sürdürülebilirlik, sürdürülebilirlik iletişimi, sürdürülebilirlik 
mekanizmaları, sürdürülebilirlik ve inovasyon, sosyal 
girişimcilik; konularını içermektedir. 
 
9326124 ÇEVREYE DUYARLI İŞLETMECİLİK                
(3-0-3-6) 
 
Bu derste, çevreye duyarlı işletmeciliğin yönetim, muhasebe-
finansman, üretim, pazarlama, halkla ilişkiler, AR-GE, insan 
kaynakları ve bilgi teknolojileri boyutları demografik 
özellikler ve işletmenin özellikleri açısından ilişkileri 
incelenecektir. 
 
9326125 ÇAĞDAŞ YÖNETİM UYGULAMALARI          
(3-0-3-6) 
 
Küçülme ve kademe azaltma, temel yetenek, dış 
kaynaklardan yararlanma, yeniden yapılandırma, 
benchmarking, değişim mühendisliği, kriz yönetimi, zaman 
yönetimi, stres yönetimi, çatışma yönetimi, personeli 
güçlendirme, kariyer yönetimi, öğrenen organizasyonlar, 
şebeke organizasyonlar, sanal organizasyonlar, toplam kalite 
yönetimi, kurumsal karne, müşteri ilişkileri yönetimi, yalın 
organizasyonlar. 
 
 
 
 
 
 
 
 



9326126 BİLGİ YÖNETİMİ VE ÖĞRENEN 
ÖRGÜTLER                                                         (3-0-3-6) 
 
Bu ders; bilgi kavramı, bilginin epistemolojik kökenleri, 
bilgi yaratma süreci, örgütsel bilgi, oyun teorisi, bilgi 
yönetimi kavramı: örgütsel ve endüstriyel seviyede 
sınıflandırılması, örgütsel öğrenme, öğrenen örgütler, 
örgütsel hafıza, enformasyon teknolojileri, bilgi kodlama 
süreci, bilgi transferi, bilgi paylaşımı, bilgi ekonomisi ve 
entelektüel sermaye; konularını içermektedir. 
 
9326127 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ                 (3-0-3-6) 
 
Bu derste yönetim psikolojisinin alanı; yönetimde 
psikolojik sorunlar; beşeri kaynakların kullanılması; 
personelin seçilmesi ve eğitimi; gruplaşma ve grup 
psikolojisi; yönetim-çevre ilişkileri konuları kamu 
yönetimi perspektifinden ele alınacaktır. 
 
9326128 PAZARLAMA TEORİLERİ               (3-0-3-6) 
 
Pazarlamanın kapsamı ve doğası: Geleneksel görüş, 
kavram olarak pazarlama: Yeni trendler, pazarlama bilim 
mi? Pazarlama bilgisinin üretilmesi ve dağıtılması, 
ınteraktif olmayan düşünce okulu, interaktif olmayan- 
ekonomik düşünce okulu, interaktif-ekonomik düşünce 
okulu, vd. düşünce okullarının incelenmesi.  
 
9326129 YÖNETİM FELSEFESİ                 (3-0-3-6) 
 
Yönetim ve örgüt teorisi, yönetim yaklaşım, felsefe, 
yönetim-felsefe ilişkisi, yönetim felsefesi, güç ve hiyerarşi, 
değer teorisi, örgütsel değerler. 
 
9326130 STRATEJİK MARKA YÖNETİMİ (3-0-3-6) 
 
Dersin içeriği pazarlama ve psikoloji literatürlerine 
dayanmaktadır. Ders öğrencilere araştırma fikirleri 
oluşturmada, kavramlar oluşturma ve ölçümlemede gerekli 
olan yetileri verecektir. Bu sebeple, stratejik marka 
yönetimi konusu ile ilgili birçok teorik ve metodolojik 
yaklaşıma ve aynı zamanda var olan akademik bilgiye katkı 
sağlamaya yönelik teorik bakış açılarına yer verilecektir. 
 
9326131 YÖNETİM VE MOTİVASYON TEORİLERİ 
(3-0-3-6) 
 
Liderliğin tanımı, özellikler teorisi, liderlik türleri, 
motivasyon kavramı ve temel unsurları, motivasyon 
teorilerinin gelişimi ve çağdaş motivasyon teorileri, 
motivasyon kavramının uygulamaları. 
 
9326132 İLERİ PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI 
VE ANALİZİ                                                (3-0-3-6) 
 
Pazar araştırmalarının önemi, problemin tanımlanması ve 
hipotez belirleme, araştırma modelleri, pazarlama 
araştırmasının türleri, veri türleri veri kaynakları ve 
örnekleme, ölçme ve ölçek, istatistiksel analizler. 
 
9326133 ÖRGÜTSEL DEĞİŞİM VE GELİŞİM              
(3-0-3-6) 
 
Bu ders kapsamında değişim ve örgütsel değişim 
kavramları, örgütsel değişimin nedenleri, küreselleşme ve 
örgütsel değişim, iç ve dış çevre koşullarındaki değişim, 
örgütsel değişim yönetimi, örgütsel değişim yönetiminde 
değişime direnme ve örnek olay çalışmaları 
anlatılmaktadır. 
 
 
 
 

9326134 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARINDA GÜNCEL 
KONULAR                                                            (3-0-3-6) 
 
Bu dersin içeriği, tüketici davranışlarının tanımı ve genel 
yapısı, tüketici davranışlarının alt yapısı, tüketici 
davranışları açısından pazarlama faaliyetlerinin 
oluşturulması, pazar bölümlemesi, tüketicilerin satın alma 
davranışları, aracı kurumların verimliliğinin arttırılması, 
tüketici perspektif ve bakış açıları, ekonomik yaklaşımda 
tüketici kavramı, tüketim psikolojisi, tüketici davranışlarını 
etkileyen sosyo ekonomik sebepler, tüketim zorunluluğu, 
tüketicilerin korunmasında tüketiciye düşen görevler, 
modern yaklaşımda modern yaklaşımları konularını 
kapsamaktadır. 

 
9326135 İÇ DENETİM                     (3-0-3-6) 
 
İç denetimin genel çerçevesi, iç denetim standartları, iç 
denetim türleri, iç denetim süreci, iç denetimde etik kurallar, 
iç denetimin rolü ve sorumlulukları, iç denetim ile ilgili 
ulusal ve uluslararası kuruluşlar, Türkiye’de iç denetim 
uygulamaları, dünyadaki güncel yaklaşımlar, uluslararası iç 
denetim mesleki sertifikasyonları, vaka analizleri. 
 
9326136 MALİYET VE YÖNETİM MUHASEBESİ      
(3-0-3-6) 
 
Temel maliyet kavramları ve maliyet sisteminin 
oluşturulması için gerekli unsurlar, İşletme yöneticisinin bu 
bilgileri değerlendirme ve kararlarında nasıl 
kullanabileceğini göstermek amacıyla maliyet-hacim-kar 
analizleri yapılarak, maliyet yöntemleri ile sapma analizleri 
çalışılarak, bütçelerin planlama ve kontrolleri işlenecektir. 
 
9326137 TÜRKİYE’DE BAĞIMSIZ DENETİM             
(3-0-3-6) 
 
Bu derste, denetçilerin görevlerinin ve sorumluluklarının, 
farklı denetim uygulamalarının, denetim çalışma 
kâğıtlarının, denetim raporunun hazırlanma sürecinin, 
finansal tabloların denetiminin Uluslararası Denetim 
Standartları'na da uygun olarak anlatılacaktır. 
 
9326138 MUHASEBE DENETİMİ                      (3-0-3-6) 
 
Denetim işlevi, muhasebe mesleği, bağımsız denetimde 
meslek ahlakı, genel kabul görmüş denetim standartları, 
denetim amaçları, denetim süreci, denetim sürecinde 
önemlilik ve risk, denetim raporları, hileli finansal 
raporlama ve denetçilerin sorumluluğu, denetim kanıtları ve 
prosedürleri, çalışma kâğıtları, iç kontrol sistemi, nakit 
sisteminin denetimi, alacakların denetimi, stokların 
denetimi, duran varlıkların denetimi, yabancı kaynakların 
denetimi, öz kaynakların denetimi, gelir tablosunun 
denetimi ve vaka analizleri. 

 
9326139 FİNANSAL PERFORMANS ANALİZİ            
(3-0-3-6) 
 
Finansal performansın nasıl ölçülebileceği ve analiz 
edilebileceği, finansal performans ölçümü ve analizinin 
neden önemli olduğu, finansal performansın ölçülebilmesi 
için ihtiyaç duyulan verilerin ana unsurları, referans değerler 
ve kârlılık, likidite, borç ödeme gücü ve verimliliğin anahtar 
ölçütleri olarak rasyolar üzerinde durulacaktır.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
2.SINIF (III., IV., V., VI., VII. ve VIII. YARIYIL) 
 

ZORUNLU DERSLER 
 

9326500 DOKTORA UZMANLIK ALANI     (6-0-0-6) 
 
Tez konusu ve Güncel Konular. 
 
9326800 DOKTORA TEZİ                              (6-0-0-24) 
 
Tez hazırlama kılavuzuna uygun tez yazmak. 
 
*(Teori-Uygulama-Kredi-AKTS) 
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